




III/37363 Ostrov u Macochy 
A. Průvodní zpráva                                    

  

                                                                                                                                                                
PIS PECHAL, s.r.o. 

-1- 

III/37363 Ostrov u Macochy 

A. Průvodní zpráva 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
Obsah: 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE .................................................................................................. 2 

1.1 Údaje o stavbě ............................................................................................................................. 2 
1.2 Údaje o stavebníkovi................................................................................................................... 2 
1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace ............................................................................................. 2 
1.4 Údaje o budoucích vlastnících a správcích ................................................................................. 2 

2. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ 
ZAŘÍZENÍ ................................................................................................................................... 3 

3. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ .............................................................................. 3 

Výčet podkladů a průzkumů použitých k vypracování DSP .............................................................. 3 

 





III/37363 Ostrov u Macochy 
A. Průvodní zpráva                                    

  

                                                                                                                                                                
PIS PECHAL, s.r.o. 

-2- 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1 Údaje o stavbě  

Název stavby : III/37363 Ostrov u Macochy 
Místo stavby : sil. III/37363 (mezi Ostrovem u Macochy a Sloupem)  
Kraj : Jihomoravský 
Okres : Blansko 
Katastrální území : Ostrov u Macochy (716065) 
Charakter stavby : Oprava 
Stupeň dokumentace : Proj. dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 
 

1.2 Údaje o stavebníkovi 

Objednatel:  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
 příspěvková organizace kraje  
 Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
 IČ: 70932581 
 DIČ: CZ70932581 
 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Daniel Hynk 
   
Zástupce ve věcech technických:  Ing. Daniel Hynk 

 

1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

 PIS Pechal, s.r.o.  
   Lidická 1876/42, 602 00 Brno, IČO 02365952 
   Ing. Antonín Pechal, CSc. – jednatel společnosti 
Hlavní inženýr projektu (HIP): Ing. Jan Krakovič autorizovaný technik pro dopravní 
 stavby, specializace nekolejová doprava, 
 ČKAIT 1003472 

 

1.4 Údaje o budoucích vlastnících a správcích 

a) seznam právnických a fyzických osob, které převezmou jednotlivé stavební objekty a 
provozní soubory po jejich dokončení do vlastnictví a osob, které je budou spravovat na 
základě smluv či jiných právních dokumentů 
 

 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
 příspěvková organizace kraje 
 Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
 IČ: 70932581 
         DIČ: CZ70932581 
  



III/37363 Ostrov u Macochy 
A. Průvodní zpráva                                    

  

                                                                                                                                                                
PIS PECHAL, s.r.o. 

-3- 

Převezme: SO 101 – Komunikace 
   

b) způsob užívání jednotlivých objektů stavby 
 

 Způsob užívání jednotlivých objektů stavby je patrný z názvu samotného objektu. 
 

2. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A 
TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

 
Stavba bude členěna na tyto stavební objekty: 
 
SO 101 – Komunikace 
 

3. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

Výčet podkladů a průzkumů použitých k vypracování DSP 

 Objednávka č. 97/97200059/2020 na předmětnou akci 
 

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo k oznámení 
záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí o změně stavby 
 

 Není předmětem stavby 
 

b) regulační plány, územní plán, případně územně plánovací informace 
 

 Územní plán Ostrova u Macochy byl pořízen v roce 2004. V následujících letech 2010-
2012 byly schváleny změny platného územního plánu. 

 
c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady 

 
 Polohopisné a výškové zaměření prostoru stavby v souřadném systému S-JTSK a 

výškovém systému Balt p.v. poskytl objednatel 
 

d) dopravní průzkum - studie, dopravní údaje 
 

 Není předmětem stavby 
 

e) podrobný, doplňující geotechnický a hydrogeologický průzkum, základní korozní 
průzkum 

 
 Není předmětem stavby 

 
f) diagnostický průzkum konstrukcí 



III/37363 Ostrov u Macochy 
A. Průvodní zpráva                                    

  

                                                                                                                                                                
PIS PECHAL, s.r.o. 

-4- 

 
 Není předmětem stavby 

 
g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace, kvalita vody 

v recipientech 
 

 Není předmětem stavby 
 

h) klimatologické údaje, zejména převládající směr větru, výskyt mlh a přízemních mrazů, 
extrémní teploty vzduchu, index mrazu, smogové oblasti 

 
 Není předmětem stavby 

 
i) stavebně historický průzkum u stavby, která je kulturní památkou, je v památkové 

rezervaci nebo v památkové zóně 
 

 Není předmětem stavby 
 

j) další podklady 
 

 Není předmětem stavby 
 
 

 
 
 
Brno, červenec 2020     Ing. Jan Krakovič 


	A. Pruvodni zprava_ROZP

